文例３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２３年１０月　吉日

　中学校・高等学校　バレーボール部
　　後　援　会　　　様
保　護　者　会　　様
ＯＢ・ＯＧ会　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県立アリーナ（総合体育館）
建設促進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　宮　川　忠　和
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟県バレーボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　関　矢　哲　男

県立アリーナ（総合体育館）の建設実現を目指す
署名について（お願い）

　日頃から学校の部活動支援等を通じ　バレーボール競技の発展にご理解とご協力をいただいておりますことに敬意と感謝を申し上げます。
　さて、この度、別紙「県立アリーナ（総合体育館）の建設実現を！」に記載の趣旨により、県立アリーナを建設していただくことを目指して署名活動に取り組んでおります。
　つきましては、本県　バレーボール競技の一層の普及・発展のためご理解をいただき、趣旨賛同の署名が多数集まりますようご協力をお願い申し上げます。
　なお、大変お手数でも署名後の用紙をお取りまとめいただき、下記により　　県バレーボール協会事務局あてお届けくださるようお願いいたします。
　また、生徒の署名につきましては、学校内ではしないようお願いしておりますが、ご家庭等で本人が趣旨を理解の上、賛同の意志があれば署名することは何ら差し支えないことを申し添えさせていただきます。
　以上、大変お忙しいところ恐縮ですがよろしくお願い申し上げます。

記

1　署名用紙の回収期限
　　平成24年1月末日ころまでのお取りまとめをお願いいたします。
2　送付先
　　〒940-0041　長岡市学校町2丁目４－６　倉地　修
　　　　　　　　ＴＥＬ＆ＦＡＸ　（０２５８）３２－６３９８
3　その他
　(1)　用紙が不足している場合はご連絡ください。至急送付いたします。
(2)　署名いただいた用紙については、事務局にご一報くだされば当協会の役員が回収に伺うこともできます。